
Goleszów, 06.12.2016 r.  

 

 

Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 
 

IR.271.9.2016 

 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą: Kompleksowe ubezpieczenia 

majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia 

komunikacyjne  i OSP na lata 2017-2018 dla Gminy Goleszów. 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 

 Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zawiadamia, 

że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Odpowiadając na zadane pytania 

Zamawiający jednocześnie informuje o wprowadzonych modyfikacjach treści siwz dla 

niniejszego postępowania: 

Pytanie 
1. Prosimy o zmianę zapisu w Ryzyku Ognia i EEI z zapisu osuwania się ziemi na zapis iż osuwanie 

się ziemi nie  jest spowodowane działalnością ludzi . 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zastosowanie powyższego zapisu nie spowoduje odrzucenia oferty. 

Pytanie 
2. Wprowadzenie dla II grupy (sieci , przyłącza, drogi ,chodniki, mosty…) Limitu 300 000zł. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis. 

Pytanie 
3. W OC Pracodawcy –Usunięcie ryzyk zawał i udar mózgu . 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane usunięcie. 

Pytanie 
4. Prosimy o zmianę treści w Klauzuli likwidacji i zgłaszania szkód  na: 

    Klauzula likwidacji i zgłoszenia szkód: 

1.  Ubezpieczający/Ubezpieczony ma obowiązek i możliwość zgłoszenia szkody w ciągu 4 dni 
roboczych od powstania szkody lub powzięcia o niej informacji, chyba, że OWU zezwalają na 
późniejsze zgłoszenie. 

2.  Ubezpieczyciel ma obowiązek w ciągu 2 dni roboczych od daty zgłoszenia  poinformować czy 
będą przeprowadzane oględziny, Ubezpieczyciel ma  obowiązek dokonania oględzin miejsca 
zdarzenia niezwłocznie, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody 
(dotyczy również roszczeń z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej), W przypadku nie 
dokonania oględzin w powyższym terminie Ubezpieczyciel akceptuje  zakres szkody na 



podstawie dostarczonej dokumentacji  ( zdjęcia ,protokoły obmiaru, itp. )  przez 
Ubezpieczającego/Ubezpieczonego. (Chyba, że ustalono inny termin oględzin lub tryb likwidacji 
szkody). 

3. Ubezpieczyciel o uzupełnienie dodatkowych dokumentów niezbędnych do wypłaty 
odszkodowania może wezwać Ubezpieczającego/Ubezpieczonego tylko 3 – krotnie. Powyższe 
nie dotyczy: 

1) wezwań o uzupełnienie dokumentów wcześniej wymaganych, w tym przesłanie 
niekompletnych materiałów np. brakujących załączników, specyfikacji, zestawień itp., 

2) dokumentów, które są powołane w otrzymanej wcześniej dokumentacji, a nie zostały 
dostarczone. 

4. Ubezpieczyciel ma obowiązek działać bez zwłoki we wszelkich okolicznościach związanych ze 
szkodą, na które ma wpływ, a w szczególności ustalić bez zwłoki okoliczności powstania szkody 
w oparciu m.in. o dokumenty i informacje dostarczone przez Ubezpieczającego/ 
Ubezpieczonego oraz własne ustalenia. 

5. Ubezpieczyciel ma obowiązek wypłacić należne odszkodowanie w terminach ustawowych, bez 
konieczności uzyskania prawomocnego postanowienia kończącego postępowanie w sprawie 
przedmiotowej szkody, pod warunkiem, że nie toczy się ono przeciwko 
Ubezpieczającemu/Ubezpieczonemu. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zastosowanie zapisu nie spowoduje odrzucenia oferty. 

Pytanie 
5. Czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ były dotknięte ryzykiem powodzi od 1996r jeżeli 

tak to czy jest  możliwość wprowadzenia podlimitu dla ryzyka powodzi 500.000,- pln na jedno 
i wszystkie zdarzenia z franszyzą redukcyjną 20% wartości szkody min. 5000,- pln. lub innego 
akceptowalnego przez zamawiającego 

Odpowiedź Zamawiającego  

Od 1996 roku nie były zgłaszane roszczenia związane z powodzią dotyczące miejsc 

ubezpieczenia wymienionych w SIWZ. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 

w wysokości 3 000 000 pln na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka powodzi 

w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych. 

Pytanie 
6. Proszę o informację czy ubezpieczane budynki ,budowle posiadają konstrukcję ścian  drewnianą 

oraz jaki jest  wiek budynków i kiedy były przeprowadzane ostatnie remonty (wykaz budynków, 
budowli) 

Odpowiedź Zamawiającego  

Stosowny Wykaz zostanie przesłany drogą elektroniczną na wskazany adres Wykonawcy 

zgłaszającego wniosek 

Pytanie 
7. Prosimy o przesuniecie terminu składania ofert na 12.12.2016 godzina 11:00 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 12.12.2016 r. godzina 10:00. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Glajcar 

 
 


